Republika e Kosovés Komuna e Kaganikut
Republika Kosova Opétina Kacanik

Republic of Kosovo Municipal Kacanik
Kuvendi i Komunés
-Kryesuesi i Kuvendit-

Kaganik, 16.04.2021

FTESE PER MBLEDHJE

T& nderuar anétaré t& Komitetit pér Politiké dhe Financa,

Né& bazé té nenit 52.1 t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale, e thérras mbledhjen e
V- t& (Katért) té Rregullt t&¢ Komitetit pér Politiké dhe Financa, pér vitin 2021.
Mbledhja do t& mbahet né katin e treté t& objektit t& komunés ,né Sallén e
Kuvendit, mé daté: 23.04.2021 ( e Premte) mé fillim pune né& ora 11:00.

Mbledhjen do ta kryeson dhe udhéheq, Kemal Mérseli, Kryesues i Kuvendit.

Ju mirépresim!

Me respekt!

i i Kuvendit,
A\MEérseli




N& mbledhjen e IV (Katért) t&¢ Rregullt t& KPF-s t& datés, 23.04.2021, do t& shqyrtohet
ky:

REND PUNE

1. Aprovimi i Procesverbalit nga mbledhja e kaluar ¢ KPF-sg;

2. Propozim Vendimi pér bartjen e mjeteve vetanake t& pashpenzuara nga vitet
paraprake, né buxhetin ¢ komunés s vitit 2021;

3. Propozim Vendimi pér transfer t& mjeteve te kategoria e pagave dhe meditjeve
sipas buxhetit t& vitit 2021;

4. Propozim Vendimi per subvencionimin e transportuesve privat t& udhétaréve
dhe stacionit te autobusve;

5. Propozim Vendim pér shpallien me interes t& pérgjithshém publik
patundshméria né parcelat kadastrale (listuar si né tabelg) né ZK Kaganik, pér
projektin: Vazhdimi i rrugés “Ismail Raka” — segmenti nga shtépia e kulturés
“Xheladin Kurtaj” deri t¢ “Xhamia e Déshmoréve” né Kaganik;

6. Propozim Vendimi pér dhénien né shfrytézim afatgjaté pér katérdhjeté (40)
vite, PK Nr. 0917003-01580-0 né sipérfage 23.379m2 ZK Begracé, PSH —
Kullosé e klasés sé 3, personit juridik, JLG Constructions SH.P.K NUI
811498642 me pronar Agron Zeneli, me proceduré t€ negocimi t& ofertés; dhe

7. Propozim Vendimi pér ndarjen e parcelés kadastrale Nr. 649-0, ZK Kaganik,
P. SH Shtépia e Shéndetit, pér ndértimin e Shtépisé Integruese.



